UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2022
V/v tham dự lớp tập huấn tăng

cường công tác điều trị sốt

xuất huyết Dengue

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện đa khoa tuyến tỉnh;

- Bệnh viện Y học cổ truyền và Bệnh viện PHCN;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Bệnh viện Quân dân Y;

- Bệnh viện tư nhân.

Thực hiện Giấy mời số 207/GM-KCB ngày 19/6/2022 của Cục Quản lý

khám, chữa bệnh về việc tham dự lớp tập huấn tăng cường công tác điều trị sốt

xuất huyết Dengue.

Sở Y tế đề nghị Lãnh đạo đơn vị cử cán bộ tham dự tập huấn tăng cường

công tác điều trị sốt xuất huyết Dengue, như sau:

1. Thời gian: Lúc 8 giờ 30 phút đến 12 giờ, ngày 22/6/2022 (Thứ tư)

2. Địa điểm: Tham dự trực tuyến tại các điểm cầu (Phụ lục đính kèm).

Các đơn vị được phân công làm điểm cầu bố trí trang thiết bị phục vụ lớp tập

huấn

3. Thành phần tham dự:

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở Y tế, Phòng Nghiệp vụ Y

- Các Bệnh viện và Trung tâm Y tế: Mỗi đơn vị 04 cán bộ, gồm:

+ Đại diện Lãnh đạo đơn vị, phòng Kế hoạch tổng hợp;

+ Đại diện các khoa: khoa Khám bệnh/Truyền nhiễm/Nội/Nhi/Hồi sức

cấp cứu hoặc Hồi sức tích cực.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (02): Lãnh đạo đơn vị, phòng KHNV.

4. Hình thức tham dự: Tham dự tập huấn trực tuyến qua ứng dụng

Zoom: https://who.zoom.us/j/96936003406 hoặc ID: 969 3600 3406, pass:

SXH#2206

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tham dự tập huấn đầy đủ, đúng thành phẩn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Quản lý KCB (b/c);

- BGĐ Sở Y tế (b/c);

- Văn phòng SYT (biết/phối hợp);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY.ntsi.

       KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

         Tạ Tùng Lâm

KHẨN

https://who.zoom.us/j/96936003406

- Lưu: VT, NVY.

      Phụ lục

Các điểm cầu và Đơn vị tham dự

(Kèm theo Công văn số:         /SYT-NVY ngày      /6/2022)

TT Điểm cầu Tên điểm truy cập Đơn vị tham dự

1

Sở Y tế

(Hội trường Chi cục

DSKHHGD)

Sở Y tế Đồng Tháp

Sở Y tế

TT Kiểm soát bệnh tật

TTYT thành phố Cao Lãnh

TTYT huyện Cao Lãnh

BVĐK Đồng Tháp

BV Quân dân Y

BVQT Thái Hoà

Bệnh viện YHCT

Bệnh viện PHCN

BVĐK Tâm Trí

2
Bệnh viện đa khoa Sa

Đéc
Đồng Tháp-BV ĐK Sa Đéc

TTYT thành phố Sa Đéc

TTYT huyện Châu Thành

BVĐK Sa Đéc

BV Phương Châu Sa Đéc

3
Bệnh viện đa khoa

Khu vực Hồng Ngự

Đồng Tháp-BVĐKKV Hồng

Ngự

TTYT thành phố Hồng Ngự

BV ĐKKV Hồng Ngự

BVQT Thái Hoà Hồng Ngự

4
Bệnh viện ĐKKV

Tháp Mười

Đồng Tháp- BVĐKKV Tháp

Mười

TTYT huyện Tháp Mười

BV ĐKKV Tháp Mười

5
TTYT huyện Tân

Hồng

Đồng Tháp-TTYT Tân Hồng
TTYT huyện Tân Hồng

6
TTYT huyện Tam

Nông

Đồng Tháp-TTYT Tam Nông
TTYT huyện Tam Nông

7
TTYT huyện Thanh

Bình

Đồng Tháp-TTYT Thanh

Bình
TTYT huyện Thanh Bình

8
TTYT huyện Hồng

Ngự

Đồng Tháp-TTYT huyện

Hồng Ngự
TTYT huyện Hồng Ngự

9 TTYT huyện Lấp Vò Đồng Tháp-TTYT Lấp Vò TTYT huyện Lấp Vò

10
TTYT huyện Lai

Vung

Đồng Tháp-TTYT Lai Vung
TTYT huyện Lai Vung

		2022-06-21T12:29:30+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-21T14:44:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-21T14:44:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-21T14:44:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-21T14:44:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-21T14:45:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!